91
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 洗浄
（φ230平皿・枚/h）
（コンベアスピード2～5m/分）
電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
給湯接続
口径
A
排水接続
口径
A
備考
間口 奥行 高さ
★TDWF-27（R,L） 2,700 930 1,400 ¥2,976,750 ¥2,835,000 約4,000～10,000 3φ200V 4.95 20×2 50/40×3 1タンク・3分割
★TDWF-30（R,L） 3,000 930 1,520 ¥3,265,500 ¥3,110,000 約4,000～10,000 3φ200V 4.95 20×2 50/40×2 1タンク・3分割
★TDWF-38（R,L） 3,800 930 1,400 ¥4,851,000 ¥4,620,000 約4,000～10,000 3φ200V 19.65 20×3 50×2/40×2 2タンク・4分割
★TDWF-50（R,L） 4,950 930 1,400 ¥7,166,250 ¥6,825,000 約4,000～10,000 3φ200V 24.15 20×4 50×3/40×2 3タンク・5分割
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 洗浄能力
ラック/h
電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
給湯接続
口径
A
排水接続
口径
A
備考
間口 奥行 高さ
　TDWR-12（R,L） 1,180 860 1,450 ¥2,079,000 ¥1,980,000 165 3φ200 4.95 20×2 50/40 1タンク
★TDWR-20（R,L） 1,960 860 1,450 ¥3,223,500 ¥3,070,000 240 3φ200 12.45 20×3 50×2 2タンク
コンベア異常防止装置
型式末尾　R= 右入口、L= 左入口
▲入口部分 ▲出口ストッパー部分※組立工事費別途
★ TDWF-27
レール幅 585mm
★ TDWF-38
レール幅 585mm
★ TDWF-30
レール幅 570mm
※型式末尾：R= 右入口、L= 左入口
TDWR-12 ★ TDWR-20
※型式末尾：R= 右入口、L= 左入口
※型式末尾：R= 右入口、L= 左入口
ラックコンベアタイプ洗浄機
フライトコンベアタイプ洗浄機
ガス
電気
IH
スチーム
ガス
電気
IH
スチーム
ネットコンベアタイプ洗浄機ガス
電気
IH
スチーム
洗浄方式=上下圧力噴射固定ノズル
▲ネットコンベア部分
レール幅 552mm
TDWN -19 ★ TDWN-25
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 洗浄能力
（φ150平皿・枚/h）
（コンベアスピード2～5m/分）
電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
給湯接
続口径
A
排水接続
口径
A
備考 ネット仕様
間口 奥行 高さ
　TDWN-19（R,L） 1,900 930 1,200 ¥1,974,000 ¥1,880,000 約2,400～6,000 3φ200V 4.95 20×2 50/40 1タンク
★TDWN-25（R,L） 2,500 930 1,450 ¥2,814,000 ¥2,680,000 約2,400～6,000 3φ200V 4.95 20×2 50/40×2 1タンク 押え固定式
★TDWN-28（R,L） 2,800 930 1,200 ¥3,412,500 ¥3,250,000 約2,400～6,000 3φ200V 12.45 20×3 50×2 2タンク・2分割
★TDWN-38（R,L） 3,800 930 1,450 ¥4,914,000 ¥4,680,000 約2,400～6,000 3φ200V 19.65 20×3 50×2/40×2 2タンク・2分割 押え固定式
★TDWN-50（R,L） 4,950 930 1,450 ¥7,003,500 ¥6,670,000 約2,400～6,000 3φ200V 24.15 20×4 50×3/40×2 3タンク・5分割
詳しくは、専用カタログをご覧下さい。